[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

21.10.2024    821№
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024   № 821
село Красные Четаи

О внесении изменение в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 14.06.2024 №488 «Об обеспечении устойчивой работы топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в осенне-зимний период 2024/2025 годов»

В связи с кадровыми изменениями в МП по МТС «Красночетайскагропромснаб» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в состав по обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2024/2025 г.г. (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 14.06.2024 №488 следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии – Жиганова Валерия Ивановича;

2. Ввести в состав комиссии – Карпова Анатолия Семеновича – директора МП по МТС «Красночетайскагропромснаб» (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Красночетайского

муниципального округа                                                            И.Н. Живоев

Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

Начальник отдел
строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ-

зам. начальника УБРТ администрации

Красночетайского МО

О.В. Абакумова